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5. 구두가 아니에요.

연습해요◉ [보기]와 같이 알맞은 것을연결하세요.

보기

치마

1111

운동화

2222

3333

4444

5555

6666

양말

안경

모자

바지

가방
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◉ [보기]와 같이 대화를 완성하세요.

보기

연습해요

5. 구두가 아니에요.

나 : 아니요, 

가 : 안경이에요?

안 경 이 아 니 에 요 .

모 자 예 요 .

나 : 아니요, 

가 : 가방이에요?

.

.

나 : 아니요, 

가 : 바지예요?

.

.

나 : 아니요, 

가 : 공책이에요?

.

.

나 : 아니요, 

가 : 구두예요?

.

.

나 : 아니요, 

가 : 자동차예요?

.

.

나 : 아니요, 

가 : 가위예요?

.

.

1111

2222

3333

4444

5555

6666
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◉ [보기]와 같이 문장을 쓰고동물 이름을 맞혀보세요.

보기

연습해요

5. 구두가 아니에요.

강아지예요?

그럼, 곰이에요?

이게 뭐예요?

아니요, 

강아지가 아니에요.

아니요, 

곰이 아니에요.

코끼리예요.

1111

이게 뭐예요?

원숭이에요?
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◉ [보기]와 같이 문장을 쓰고동물 이름을 맞혀보세요.

연습해요

5. 구두가 아니에요.

3333

2222

토끼예요?

고양이예요?

이게뭐예요?

이게뭐예요?


